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Murskepintainen ulkoilureitti
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Poistettava puu

Nykyistä säilytettävää puustoa

Aluetta, joka saa kehittyä puustoiseksi
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Ulkoilureitiltä on yhteys Kaarilankadun linja-autopysäkille
ja sen vieressä sijaitsevalle suojatielle.

Ulkoilureitin ja ojan välinen
piennar niitetään säännöllisesti.

Taimiston huoltoportti

Taimiston huoltoportti

Ulkoilureitti sijoittuu osin taimiston vanhan
huoltoreitin kohdalle. Murskepinta kunnostetaan
ulkoilulle soveltuvaksi.

Taimiston ja ulkoilureitin
kulmaus saa metsittyä.

Taimiston kaakkoiskulmassa on osuus, johon
ulkoilureittiä varten rakennetaan uutta käytäväpohjaa.

Taimiston lounaiskulman ja Kaarilankadun välille rakennetaan
uusi käytäväyhteys. Vesiuoman ylityskohtaan asennetaan
rumpuputki. Puustoa joudutaan vähäisesti poistamaan.

Ulkoilureitti yhdistyy nykyiseen
taimistolle johtavaan reittiin.

TAIMISTON ETELÄISELLE SIVULLE, AIDAN ULKOPUOLELLE
RAKENNETAAN UUSI ULKOILUREITTI.
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GADDINPUISTON ULKOILUREITIN JA
TAIMISTON AITAAMISEN YLEISSUUNNITELMA

Tampereen kaupunki kasvattaa merkittävän osan
yleisille viher- ja katualueille istutettavista
puuntaimista omilla taimistoillaan. Yksi kaupungin
taimistoista sijaitsee Kaarilassa Gaddinpuistossa
Tampere - Pori - Turku-moottoritien ja Tuurnantien
välisellä alueella. Kaarilan taimistoa ja sen
ympäristöä halutaan kehittää niin että sekä taimien
kasvatus, että Gaddinpuiston yleinen virkistyskäyttö
olisi jatkossa turvallista ja tarkoituksenmukaista.

Suunnitelmassa esitetään uuden ulkoilureitin
rakentamista taimiston eteläpuolelle ja taimiston
aitaamista uudella verkkoaidalla. Verkkoaita suojaa
puuntaimia eläintuhoilta ja lisää työturvallisuutta
taimistoalueella. Aidan korkeus on noin kaksi metriä
ja taimiston huoltoajolle tarkoitetut portit
rakennetaan alueen itä- ja länsipäihin.
Yleisiä kulkuyhteyksiä parannetaan rakentamalla
taimiston eteläpuolelle uusi ulkoilureitti. Reitiltä on
yhteys lännessä Kaarilankadulle ja idässä
Liittokallionkadulle. Ulkoilureitti toteutetaan
murskepintaisena. Reittiä ei kunnossapidetä
talvisin, eikä sitä valaista.
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